
Portaria nº 0173 de 22 de Dezembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Eliane Fazolo Freire, Matrícula
1653168, CPF 552.152.387-15, Ana Maria Crepaldi Chiquieri,
Matrícula 2181396, CPF 010.993.177-70 e Miriam Morelli
Lima de Mello, matrícula 1299571,CPF 002.895.057-71, para,
sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de
Estágio Supervisionado do Curso de Pedagogia da UFRRJ -
campus Seropédica, com vigência de dois anos, a partir de
10 de novembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


